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DENUMIRE COD CULOARE PREŢ în €

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

SIRCOMA

POZĂ

Braţ extensibil

BQ.AB.A160B

BQ.AB.A210B

BQ.AB.A225B

BQ.AB.A260B

BQ.AB.A310B

BQ.AB.A350B



DENUMIRE COD CULOARE PREŢ în €

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

WHITE

BLACK

GRAY

IVORY

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

Braţ retractabil 
JUMBO G8.AB.400F

Opritorul braţelor 
extensibile BQ.CM.FEBR/G

Conectorul braţului BQ.CM.SCI

Suportul braţului 
retractabil JUMBO 

BB
G8.CM.AB

Capacul şinei 
frontale BQ.CM.TTTR

POZĂ

Suport braţ CRISS 
CROSS BQ.CM.SBI

Şină frontală BQ.AL.TTR



DENUMIRE COD CULOARE PREŢ în €

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

RAL 9010

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8017

Şină frontală TX.XX.TER

Capacele şinei frontale TX.XX.TT

Stabilizator ax

BQ.CM.RERUR1
"numai partea 

metalică"

POZĂ

BQ.CM.TDCT

Tablă de acoperire BQ.CM.TETB

Capacul tablei de 
acoperire BQ.CM.TETTB

Şina frontală pentru 
volan retractabil BQ.AL.TDC

Capacul şinei pentru 
volan retractabil



DENUMIRE COD CULOARE PREŢ în €

9010

1013

7035

8017

9010

1013

7035

8017

9010

1013

7035

8017

9010

1013

7035

8017

Ø60

Ø70

Ø78

Ø70

Ø78

9010

1013

7035

8017

Element de îmbinare 
ax

Transmisie 114.910 CL

POZĂ

Ax Ø 40 pentru volan 
retractabil  BQ.AI.R40

Manivelă

120 cm

150 cm

180 cm

240 cm

Ax



DENUMIRE COD CULOARE PREŢ în €

  136.314 Ø60

  137.314 Ø70

  138.314 Ø78

136.213 Ø60

137.213 Ø70

138.213 Ø78

9010 HR

1013 HR

7035 HR

8017 HR

Pană cilindru cu 
gaură

Pană cilindru cu 
pătrat

Jokel

POZĂ


